
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Детская школа искусств» п. Солонцы

ПРИКАЗ

27 .01.2017
Об утверждении плана финансово-хозяйственной 
деятельности Муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного образования 
«Детская школа искусств» п. Солонцы 
на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов

№ 19

На основании приказа от 26.01.2017г. № 15 Муниципального казенного 
учреждения «Отдел культуры и искусства Емельяновского района» «Об утверждении 
порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйетвенной деятельности 
муниципальных учреждений, в отношении которого функции и полномочия учредителя 
осуществляет МКУ «Отдел культуры и искусства», руководствуясь Уставом учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности муниципального 
бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» п. 
Солонцы на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов согласно Приложению к 
настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настояш;ий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяет 
свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2017г.

/ Т.М. Семенова/


